

Łazy dnia 10.08.2020 r



Pan Maciej Kaczyński

Burmistrz Łaz

WEHWO
Cllr

PETYCJA

Szanowny Panie Burmistrzu

My niżej podpisani, rodzice uczniów klasy VIa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łazach przy ul. Szkolnej zwracamy się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań mających na celu utrzymanie klasy sportowej o profilu pływackim do której uczęszczają nasze dzieci. Zostaliśmy poinformowani przez dyrekcję szkoły że zostały cofnięte środki finansowe z programu dotującego klasę sportową, która została utworzona trzy lata temu. Rodzice przy pełnej aprobacji i zainteresowaniu naszych dzieci, podjęli decyzję i wyzwanie które zostało postawione przy tworzeniu klasy sportowej o profilu pływackim. Decyzję o napisaniu tej prośby podjęliśmy po otrzymaniu wiadomości, że od września zostaje zlikwidowany profil klasy VIa. Wiadomość ta wstrząsnęła naszymi dziećmi, uczniami klasy VIa, którzy zrozpaczeni pytają dlaczego? Jak mamy im wytłumaczyć, że zabiera się jednym aby dać drugiemu. Mówimy tu o decyzji podejmowanych przez Rządzących w naszym kraju.

Mamy nadzieję że Pan, Burmistrz zarządzający oświatą i edukacją na terenie Gminy Łazy wspólnie z Radnymi na czele z Panią Anną Staniaszek Przewodniczącą Rady Miejskiej w Łazach, nie pozwolicie na likwidację jedynej utworzonej takiej klasy o profilu pływackim w naszych szkołach gminnych.

Uczniowie tej klasy - nasze dzieci, od trzech lat ponoszą trudy doskonalenia swoich umiejętności poprzez dodatkowe godziny treningów przekładających się na dobre i bardzo dobre wyniki również w organizowanych zawodach w pływaniu, przynosząc dobre imię i satysfakcje swojej szkole. Dzieci są przyszłością naszego miasta i gminy a udział w zajęciach sportowych sprzyja prawidłowemu ich rozwojowi, kształtując dyscyplinę, odpowiedzialność i dążenie do celu. Proszę nie pozwolić im tego odbierać. Dzieci te są dumne, że mogą uczestniczyć w tym rozszerzonym programie nauczania. Dumnie noszą koszulki i bluzy z napisami promującymi klasę o profilu pływackim szkoły podstawowej w Łazach, które kupowane są przez rodziców.

Biorąc pod uwagę wszystkie zaistniałe argumenty podnoszonej przez nas sprawy i aby uniknąć decyzji o likwidacji profilu klasy, deklarujemy udział w kosztach jakie wiążą się z dodatkowymi godzinami zajęć sportowych.

Wierzmy, że Pan i Rada Miejska w Łazach nie zostawicie nas bez pomocy i nie pozwolicie na likwidację istniejącej klasy o profilu pływackim w szkole podstawowej w Łazach a nasze dzieci będą mogły ukończyć szkołę podstawową bez tych zmian.

Odpowiedz prosimy kierować na adres.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Pani Anna Staniaszek

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach

2. Pani Urszula Grzywa

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łazach

